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Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön tehtävät muutokset –työryhmän toimikauden
jatkaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 13.2.2020 työryhmän valmistelemaan
muutokset Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön.

Työryhmän tehtävänä on valmistella tarvittavat muutokset Innovaatiora-
hoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osake-
yhtiöstä annettuun lakiin (1146/2017) sekä lain nojalla annettuun valtio-
neuvoston asetukseen Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja
Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä (1147/2017). Säädösten muu-
tostarpeiden arviointi ja mahdollisten muutosten valmistelu koskevat eri-
tyisesti Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin ja Business Finland
Oy:n tehtävien määrittelyä sekä niiden välisen palvelusopimuksen sään-
telyä. Lisäksi Business Finlandia koskevaan lakiin ja asetukseen tehdään
tarvittaessa muita, luonteeltaan vähäisiä tai teknisluonteisia muutoksia.

Työryhmässä on työ-ja elinkeinoministeriön lisäksi edustus Innovaatiora-
hoituskeskus Business Finlandista.

Työryhmän toimikausi on asettamispäätöksen mukaan 24.2.2020 –
30.6.2020. Työryhmän toimikautta pidennetään siten, että se jatkuu
31.8.2020 asti. Toimikauden pidentämisen perusteena on covid-19-epi-
demiatilanteesta johtuva tilapäinen resurssitarve muissa välttämättö-
missä tehtävissä. Toimikautta pidennetään, jotta muutosehdotukset voi-
taisiin käsitellä ja esittää hallituksen esitysluonnoksen muodossa työryh-
män toimikauden aikana.

Lisäksi työryhmän kokoonpanoa täydennetään siten, että työryhmän jä-
seneksi nimetään johtava asiantuntija Maija Lönnqvist työ-ja elinkeinomi-
nisteriöstä.
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JAKELU Työryhmän jäsenet, varajäsen ja pysyvä asiantuntija 
 Työ- ja elinkeinoministeriön sekä Innovaatiorahoituskeskus Business 

Finlandin kirjaamot 
 
TIEDOKSI Kansliapäällikkö Jari Gustafsson, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Lainsäädäntöjohtaja Pasi Järvinen, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Pääjohtaja Nina Kopola, Innovaatiorahoituskeskus Business Finland 
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